
سود وتخفیفات اعطای تولیدکنندگان موتور سیلت هزینه قابل
قبول است

سازمان امور اقتصادی و دارائ استان
مالیات شورای عال

اداره کل امور مالیات استان
مالیات دفتر فن

مالیات انتظام اداره کل هیات عال
مالیات انتظام دفتر دادستان

دبیرخانه هیات های موضوع ماده 251 مرر
پژوهشده امور اقتصادی

دانشده امور اقتصادی
جامعه حسابداران رسم ایران

سازمان حسابرس

باتوجه به ابهام اکثر ادارات کل مالیات نسبت به مقررات مندرج در تصویب نامه شماره 38282 /ت 25538 ه مورخ 22 / 8 /
1380 هیئت محترم وزیران به منظور اتخاذ رویه ثابت و اجرای صحیح مقررات بموجب این بخشنامه مقرر میردد:

نظر به این که تولید کننده موتور سیلت اعم از طراح و مونتاژ نیز از جمله تولیددکنندگان خودرو موضوع تصویب نامه فوق
الذکر محسوب م گردند لذا مشمول برخورداری از مقررات قانون ی مذکور خواهند بود.

عیس شهسوار خجسته

شماره: 38282 / ت 25538 ه
تاریخ: 22 / 08 / 1380

پیوست:
وزارت امور اقتصادی و دارای‐ وزارت صنایع و معادن

هیأت وزیران در جلسه مورخ 16 / 8 / 1380 بنا به پیشنهاد شماره 47109 / 3595- 5 / 30 مورخ 14 / 8 / 1380 وزارت امور
اقتصادی و دارای و به استناد تبصره (1) ماده 148 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب‐ 1366- تصویب نمود:

1_ در مواردی که تولید کنندگان خودرو طبق قرار دادهای منعقد شده با مشتریان خود، مبادرت به پیش فروش خودرو م
مربوط محسوب م بابت مبالغ پیش دریافت، جزء هزینه های قابل قبول سال مالیات نمایند، سود متعلق و تخفیف های اعطای

گردد.

2_ در مواردی که طبق قرار دادهای منعقد شده به علت انصراف مشتریان یا خودداری فروشنده از ایفای تعهدات، تولید
کنندگان مزبور وجه علاوه بر وجوه دریافت از مشتریان به آنان پرداخت م کنند، اضافه پرداخت مذکور نیز جزء هزینه های

قابل قبول سال مالیات مربوط محسوب م گردد.
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